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HBT160H

HBT160H

Jordfelsblock P250 4P 160A Idn 30 maA till 6 A stegvis installbar jordfelsstréom

Tekniska egenskaper

Elektrisk strom
Markstrom

Nominell felstrom Idn

Arkitektur

Antal poler

Sakerhet

Lackstromstyp

Spanning
Nominell isolationsspanning Ui

Nominell impulsskyddspanning Uimp

Anslutning

Anslutningsarea ingang och utgdng med
skruvar, solid ledare

Anslutningsarea ingédng och utgang med
skruvar, flexibla ledare

Ré&tt till tekniska forandringar forbehalles

160

30, 100, 300, 1000, 3000, 6000

500

6000

35-185

35-150



